[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18 » февраля 2019 г.
	№ 54-п

	гп Северо-Енисейский

Об утверждении тарифов на услуги эксплуатации машин и механизмов муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района» (актуальная редакция, с учетом изменений внесенных постановлением администрации Северо-Енисейского района от 24.03.2020 № 104-п, от 24.03.2021 № 154-п, от 21.09.2021 № 338-п, от 09.06.2022 № 258-п)
 В целях уточнения тарифов, применяемых на услуги эксплуатации машин и механизмов муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района», руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 22.10.2014 № 945-70 «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений Северо-Енисейского района», статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тарифы на услуги эксплуатации машин и механизмов муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по экономике, анализу и прогнозированию Овчар О.Н.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «СевероЕнисейский  Вестник» и на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский район www.admse.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

заместитель главы района по финансам

и бюджетному устройству,
руководитель Финансового управления
администрации Северо-Енисейского района
А.Э. Перепелица
Приложение
к постановлению

администрации Северо-Енисейского района

от 8.02.2019 № 54-п
(в новой редакции постановления
администрации Северо-Енисейского района
от 24.03.2020 № 104-п, от 24.03.2021 № 154-п,
от 21.09.2021 № 338-п,

от 09.06.2022 № 258-п)
ТАРИФЫ
на услуги эксплуатации машин и механизмов муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом
Северо-Енисейского района»
	№ п/п

Марка машин и механизмов

Единица
измерения

Тарифы на услуги эксплуатации машин и механизмов без НДС, (руб.)

2022 год

УАЗ-3163 "ПАТРИОТ"

машино-час

1 539,51
УАЗ-396252 (фургон)

машино-час

955 84
УАЗ-390945 (фермер)
(рег.номера  М524 ВО; К649 КЕ; К664КЕ)
машино-час

1 039,38
ГАЗ (цистерна, д/т)

машино-час

1 299,51
ЗИЛ 433362 (автоцистерна) б-н

машино-час

1 570,49
ГАЗ, ЗИЛ (цистерна) д/т

машино-час

1 305,42
ГАЗ-35071 (самосвал) д/т

машино-час

1 106,84
КО-440 (мусоровоз КамаЗ)

машино-час

1 455,49
КО-440-5 (мусоровоз КамаЗ)

машино-час

3 041,69
КО-505 (ассенизаторская машина)

машино-час

2 371,67
КО-503 (ассенизаторская машина)  б/н

машино-час

1 650,04
КО-503 (ассенизаторская машина)  д/т

машино-час

2 047,81
КамАЗ-43260 (гидроподъемник)

машино-час

2 098,47
КамАЗ-5908 (гидроподъемник)

машино-час

2 045,04
Автокран МКТ-25

машино-час

2 861,90
КамАЗ-43118 (бортовой)
машино-час

1 880,77
КамАЗ-53212 (бортовой)

машино-час

1 484,50
КамАЗ-6460-73 (с тралом)

машино-час

2 855,67
КамАЗ-65115 (самосвал)

машино-час

2 042,07
МАЗ-5516 (самосвал)

машино-час

2 085,73
КамАЗ-55111 (самосвал)

машино-час

1 563,91
Дорожная машина МД-532

машино-час

2 893,30
Ремонтная мастерская Егерь

машино-час

1 671,66
КамАЗ-43101 (бензовоз)

машино-час

1 566,78
НЕФАЗ-66052, КамАЗ-4649 (бензовоз)

машино-час

2 413,99
ПАЗ-32054 (ритуальные услуги)

машино-час

1 401,05
ПАЗ-32054 (по району)

машино-час

1 751,06
ПАЗ-32054 (за границы района)

машино-час

3 441,54
ПАЗ-32054 (в ожидании)

машино-час

1 188,31
ПАЗ-4234-04

машино-час

2 006,37
Бульдозер SD-16

машино-час

3 260,22
Бульдозер ДТ-75,Агромаш

машино-час

2 294,61
Погрузчик К-701

машино-час

2 502,44
Погрузчик ПК-33

машино-час

3 039,77
МКСМ-800, BOBKAT

машино-час

1 938,71
Автопогрузчик АП-41030

машино-час

1 436,13
Экскаватор ЭО-2621

машино-час

1 256,37
Экскаватор  ЭБП-9

машино-час

1 511,52
Экскаватор ЭО-2626

машино-час

1 834,70
Экскаватор Рс-220

машино-час

4 530,16
Трактор МТЗ-80, 82 (мусор)

машино-час

1 412,72
Компрессор ПВ-10, ПКСД-5

машино-час

1 891,87
УРАЛ-442020 (гидроманипулятор)

машино-час

1 833,72
Лесовоз-сортиментовоз

машино-час

1 833,57
Лесовоз с прицепом-роспуском

машино-час

1 843,20
Трактор трелёвочник ТТ-4

машино-час

2 153,06
Трактор трелёвочник МТЧ-4

машино-час

1 871,36
Бульдозер ТМ-10

машино-час

2 720,78
Челюстной погрузчик ЛТ-188

машино-час

2 589,95
Снегоход ГАЗ-34039

машино-час

2 716,69
Бульдозер YTO Y 100

машино-час

2 490,29
Перевозка техгруза (бортовые)

тонно-километр

15,51
Перевозка техгруза (полуприцеп)

тонно-километр

18,83
Перевозка ГСМ

тонно-километр

16,33
Перевозка леса сортиментом

кубо-километр

14,06
Перевозка леса хлыстами

кубо-километр

21,46
Машина дорожная универсальная МДУ-5

машино-час

2 657,68
КамАЗ-780530 (бортовой)

машино-час

4 391,35
Автогрейдер ГС-14.02

машино-час

3 274,37
Погрузчик фронтальный DM-34

машино-час

3 410,00
КамАЗ-659108 (сортиментовоз с ГМУ)

машино-час

4 114,61
Экскаватор Е 220 W одноковшовый колесный
машино-час

6 101,26

Бульдозер т-15.02ЯБР-1
машино-час

8 034,68

Погрузчик фронтальный одноковшовый АМКОДОР 332В
машино-час

3 479,54

Минипогрузчик ANT1000.01
машино-час

2 186,10

Автогидроподъемник MARS
машино-час

2 917,66

ГАЗ-САЗ (самосвал)
машино-час

1 804,18

Кран-манипулятор (КамАЗ-732450)
машино-час

2 890,71

Специализированная автоцистерна для перевозки питьевой воды ЯДИШ-ВМ-43253 (КАМАЗ)
машино-час

2 173,33

Специализированный автотопливозаправщик  (КамАЗ 740.705-300)
машино-час

3 174,75

МАЗ-650126 (автосамосвал)
машино-час

2 602,54

ГАЗ-231073 «Соболь» (бортовой)
машино-час

1 187,81

УАЗ-390945 (фермер)

(рег.номера В590РЕ, В596РЕ)

машино-час

1 266,70

Трактор Агромаш 90ТГ
машино-час

3 321,24

Автопогрузчик универсальный АМКОДОР 352С
машино-час

3 455,98